ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 97

«12» февраля 2020 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2020

	   №
	16

	с. Кстинино

О признании утратившим силу постановления от 04.04.2016 № 15 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»
В связи с изменениями в Федеральном законе от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внесенными Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Кстининского сельского поселения от 04.04.2016 № 15 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области».
1.2.  Постановление администрации Кстининского сельского поселения от 09.03.2017  № 09 «О внесении изменений в постановление от 04.04.2016 № 15 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области http://kstinino-sp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава
Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	К.Э. Воробьев

ПОДГОТОВЛЕНО
	Заместитель главы администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	Ю.А. Бородастова